別記様式１７

輸出に関する証明依頼書

年  月  日

 国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構

              種苗管理センター所長 殿

                      （依頼者）氏名又は名称                       印

                                  （代表者氏名）

                                  住      所 〒

                                  電 話 番 号    －   －

                                  （氏名又は名称及び住所の英名付記）

 種苗検査実施規程第１９条第３項に基づく証明書について、裏付け証明をお願いした

く、別添のとおり、関係書類を添付して申請します。

 なお、上記裏付け証明については、当該裏付け証明を行ったことに基づき、貴国立研

究開発法人に対し何らかの請求を行う権利を有しないことを確認します。

１ 輸出先から求められた証明書の文書名

２ 添付した関係書類名

                                             ※種苗管理センター使用欄

受理番号